CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações referentes a Secretaria Municipal de Saúde quais

são:

- Quem são os especialistas em ortopedia;

- Lista dos médicos que realizam cirurgia de joelho;

- Atualmente, quantas pessoas estão na fila para cirurgia de joelho.

Sala das Sessões, aos 24 de agosto de 2017.

Arthur Machado Spindola
Vereador

	Page 1